

Link do produktu: <https://sklepdlazwierzat.net/pokusa-antarctic-krill-oil-100ml-p-153327.html>**BRAK
ZDJĘCIA**

POKUSA Antarctic Krill Oil 100ml

Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	5904158305381
Kod producenta	5904158305381
Faza życia	Wszystkie fazy życia
Specjalna potrzeba	Ochrona i regeneracja wątroby, Wspomaga pracę serca, Wsparcie funkcji skóry, Problemy krążeniowe
Wielkość pupila	Bez ograniczeń producenta
Smak	Kryl
Smak(filtr)	Kryl
Pojemność	100
Specjalna potrzeba(filtr)	Skóra, Wątroba, Serce, Krążenie

Opis produktu

POKUSA Antarctic Krill Oil 100ml to naturalny suplement diety dla psów i kotów, który wspiera zdrowie Twojego pupila w każdym wieku. Olej z kryla antarktycznego, pozyskiwany z certyfikowanych, zrównoważonych połowów, jest źródłem cennych kwasów tłuszczowych EPA i DHA oraz astaksantyny, znanej jako silny antyoksydant.

Produkt przyczynia się do poprawy funkcjonowania serca i układu krążenia, a także wspiera regenerację wątroby. Jest szczególnie polecany w przypadku problemów skórnych. Dodatkowo, olej z kryla stanowi alternatywę dla zwierząt uczulonych na ryby, a jego skład został przebadany w akredytowanym laboratorium. Produkt nie zawiera konserwantów ani barwników, a jego specjalna butelka z fioletowego szkła chroni olej przed szkodliwym promieniowaniem UV, co zapewnia maksymalną trwałość i jakość.

W składzie znajduje się 100% oleju z kryla antarktycznego. Analiza składu wykazuje, że olej zawiera 99,93% tłuszczu, 7,5 g EPA oraz 2,8 g DHA na 100 g. Dawkowanie jest proste: dla psów poniżej 15 kg wystarczy 1-2 pompki na 5 kg masy ciała, a dla kotów powyżej 5 kg – 1 pompka dziennie.

Antarctic Krill Oil jest szczególnie istotny dla zwierząt, gdyż astaksantyna wspiera odporność, poprawia kondycję skóry i sierści, a także może wspomagać funkcje poznawcze. Zawartość astaksantyny w produkcie jest na poziomie 95% zestryfikowanej, co przekłada się na jej wysoką biodostępność.

Olej z kryla antarktycznego uzyskał 6 certyfikatów, w tym certyfikat zrównoważonego rybołówstwa MSC. Produkt wyprodukowano w UE, a surowiec pochodzi z Norwegii. Przechowuj w temperaturze 5-15 °C, w szczelnie zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu, z dala od dzieci. Po otwarciu zużyj w ciągu 90 dni.